МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2019

                       №  32
О внесении изменения в постановление Администрации «О перечне организаций, индивидуальных предпринимателей для отбывания осужденными уголовного или административного наказания в виде обязательных, исправительных работ
на территории Каргасокского сельского поселения»
Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Строку 2 Перечня организаций, индивидуальных предпринимателей для отбывания осужденными уголовного или административного наказания в виде исправительных работ, утвержденного постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 15 мая 2018 г. № 72а, изложить в следующей редакции:
	«2
	Администрация Каргасокского сельского поселения
	Работы по благоустройству поселков, уборка мусора, снега
	1».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения

                                            Д.Е. Барышев

Голещихин В.С. 2-34-08